
TAK ČERSTVÁ, 
ŽE JE RADOST 
GRILOVAT

19,90
33,90/

-41%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,95

XXL
279,00

499,00/

-44%

179,90
284,90/

-37%

NAŠE 
CENA

99,90

199,90
309,90/

-35%

34,90
54,90/

-36%

49,90
běžná cena 74,90

-33%

NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

59,90

27,90
44,90/

-38%
29,90
běžná cena 79,90

-63% Tatra 
Máslo
250 g
100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 
29,96 Kč bez Klubu

Šunka 
Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pierot
175 g 
více druhů 
100 g = 6,83 Kč 
při koupi 1 ks 23,90 
100 g = 13,66 Kč

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
40× 85 g 
100 g = 8,20 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

U Sedmi 
kašen  

Tuzemák, 
Vodka

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

  

Monini 
Olivový olej  

extra 
panenský

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 39,98 Kč

Losos filet 
s kůží
chlazený
cena za 100 g

Tchibo 
Espresso 
zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

BILLA 
Toaletní 
papír 
207 m 
více druhů 
1 m = 0,29 Kč

Avokádo 
zralé
1 ks

Maliny
balení, 125 g
100 g = 23,92 Kč 
s Klubem/ 
63,92 Kč bez Klubu

Nabídka platí od středy 14. 5. do úterý 20. 5. 2025.
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6 ks

5 ks

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,48

21,65/

-28%
Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 30,97 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 92,90  Kč

  -40 %
na BILLA READY  

fresh džusy 1 lmin.

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

40 KS3
10× 1 KG

 Z PULTU 
LAHŮDEKZRALÉ

Více informací najdete na billa.cz

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

ČESKÁ 
ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ

SEZÓNA ČESKÉHO 
CHŘESTU  

Z MĚLNICKA 
ZAHÁJENA

49,90
79,90/

-38%
59,90

79,90/

-25%

59,90
běžná cena 99,90

-40%

89,90
běžná cena 99,90

-10%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

15,90
18,90/

-16%

9,50
17,90/

-47%NAŠE 
CENA

59,90

34,90
69,90/

-50%

Slunečnice
květináč  

ø 12 cm
1 ks

Meruňky
500 g

100 g = 11,98 Kč s Klubem/ 
19,98 Kč bez Klubu

BIO Jahody
balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

 

Rajčata cherry 
Strabena

balení, 250 g 
100 g = 23,96 Kč

Kedlubna
1 ks

Hrášek zelený 
lusky, volné 

cena za 100 g

Chřest bílý 
balení, 400 g 
100 g = 22,48 Kč 

s Klubem/ 
24,98 Kč bez Klubu

Chřest zelený
balení, 250 g
100 g = 27,96 Kč 

s Klubem/ 
31,96 Kč bez Klubu

Rebarbora
500 g

100 g = 11,98 Kč

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 

semen 
 volný, cena za 1 kg 

v nabídce také  
meloun vodní krájený  

s nízkým obsahem semen 
1 kg za 37,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilustrační fo
to. 

BIO

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Mřížkový koláč  
s rebarborou a malinami

400 G

250 G

SNÍŽENÝ 
OBSAH 
SEMEN

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

19,90
27,90/

-29%

NAŠE 
CENA

69,90

149,90
224,90/

-33%17,90
od 22,90/

od -20%
od

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

249,90

24,90
36,90/

-33%
BILLA Ready 

Smoothie
jahoda-banán 

0,2 l 
100 ml = 9,95 Kč

 
Celosia 
Deep 
Purple
květináč  
ø 12 cm
1 ks

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Nice Bites 
Směs ořechů

70 g 
více druhů 

100 g = od 25,57 Kč
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b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Slunečnice

květináč  
ø 12 cm

1 ks

Pivoňky 
řezané
1 svazek

Levandule
6pack

 
Kytice pivoňka 

s germini mix
1 svazek

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 12,45 Kč

500 G

  -20 %
 na vybrané ořechy 

značky Clevermin.

PLATÍ  
OD 15.5.

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce
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ČESKÁ 
ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ

15,90
18,90/

-16%
Kedlubna

1 ks
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TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%  
Oskar 

Lněný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu
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 Z TEPLÉHO PULTU 

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

159,90
199,90/

-20%

99,90
169,90/

-41%

139,90
219,90/

-36%

169,90
199,90/

-15%

189,90
219,90/

-14%

109,90
129,90/

-15% 109,90
198,90/

-45%
139,90

199,90/

-30%

79,90
119,90/

-33%

169,90
199,90/

-15%

Písecká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Špalíček z vepřové 
pečeně bez kosti

cena za 1 kg

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  

cena za 400 g  
100 g = 27,48 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti

cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní

cena za 1 kg

Kachna s droby
chlazená

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 

extra tenké
cena za 600 g

100 g = 28,32 Kč

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY  V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.
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 Z TEPLÉHO PULTU RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Sledujte nás na

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

14,90
19,90/

-25%

24,90
29,90/

-17%

22,90
29,90/

-23%

19,90
22,90/

-13%

18,90
22,90/

-17%

19,90
22,90/

-13%

19,90
22,90/

-13%

18,90
22,90/

-17%

23,90
30,90/

-23%

14,90
18,40/

-19%

21,90
25,90/

-15%

22,90
29,90/

-23%

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Uzená šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g Vepřová šunka 

dušená
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkové 
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Mortadela s olivami
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Extra  
jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Matjesy s cibulí
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

NAŠE 
CENA

139,90Grilované  
kuře

z teplého pultu
cena za 1 ks

Řeznické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku

K V A L I T A  

NEJVYŠŠÍ

91 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

90 %
MASA

Šunkový salám
• od českého výrobce
• bez lepku
• bez glutamanu sodného
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TAK ČERSTVÝ,
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

159,90
199,90/

-20%
Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg
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Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

14,90
19,90/

-25%
z pultu lahůdek

cena za 100 g

bez  le p ku

Šunkový salám
• od českého výrobce
• bez lepku
• bez glutamanu sodného
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Sledujte nás na
Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

24,90
běžná cena 29,90

-17%
44,90
běžná cena 59,90

-25%
11,90
běžná cena 14,90

-20%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

24,90
běžná cena 38,90

-36%

21,90
běžná cena 23,90 11,90

běžná cena 15,90

-25%

21,90
běžná cena 29,90

-27%

49,90
běžná cena 63,90

-22%

14,90
běžná cena 20,90

-29% 39,90
běžná cena 47,90

-17%

Pizza slaninová s cibulí
z naší pece 

140 g 
100 g = 17,79 Kč s Klubem/ 

21,36 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Lněný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Večerní pečivo 
proteinové

z naší pece
1 ks, 75 g

100 g = 15,87 Kč s Klubem/ 
19,87 Kč bez Klubu

Donut 
Marshmallows

1 ks, 58 g 
100 g = 20,52 Kč s Klubem/ 

25,69 Kč bez Klubu

Kváskový tousťáček
400 g 

100 g = 6,23 Kč s Klubem/ 
9,73 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,78 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 19,83 Kč s Klubem/ 
26,50 Kč bez Klubu

Tortilla
240 g 

více druhů
100 g = 9,13 Kč s Klubem/ 

12,46 Kč bez Klubu

Wasa 
Original, Delikates

od 270 g, 2 druhy
100 g =  od 18,14 Kč s Klubem/ 

od 23,23 Kč bez Klubu

Zelňáky šumavské
100 g

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu
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Sledujte nás na
Nakupte v období 7. 5. – 20. 5. 2025 produkty z naší řady GRILL PARTY 
v hodnotě min. 200 Kč a získejte 25 BILLA bodů navíc.

29,90
39,90/

-25%
29,90

39,80/

-25%
34,90

od 38,90/

od -10%

28,90
34,90/

-17%
34,90

39,90/

-13%

59,90
76,90/

-22%

179,90
259,90/

-31%
209,90

229,90/

23,90
29,90/

-20%
23,90

31,90/

-25%

19,90
od 29,90/

od -33%

59,90
69,90/

-14%

32,90
39,90/

-18%

64,90
běžná cena 87,60

-26%

Vepřová 
šunka  

pro děti 
nejvyšší 

jakosti
100 g

Anglická 
slanina 98%, 

Oravská 
slanina 98%

100 g 
2 druhy

Česká 
šunka 92%, 

Pečená 
šunka 

nejvyšší 
jakosti

100 g, 2 druhy

  
Sushi set 
Salmon 
picknick
360 g
100 g = 49,97 Kč

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

BILLA  
Tapas
120 g 
100 g = 54,08 Kč 
s Klubem/ 
73 Kč bez Klubu

Gothajský 
salám

400 g
100 g = 14,98 Kč

Uzená 
krkovice
cena za 1 kg

Uzený 
tavený 
salámový 
sýr 
44 % t. v s.
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Srdce 
domova 
Paštika

150 g, 3 druhy 
100 g = 13,27 Kč

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 35,24 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 16,45 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  -13 %
na BILLA READY  

sendviče a wrapymin.

  -20%
na saláty  

Srdce domova 150 gmin.

POHODLNĚ
DO RUKY

VYCHUTNEJTE  
SI U HOKEJE
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ZMRZLINOVÁ 
LETNÍ POHODA

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

79,90

34,90
49,90/

-30%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

139,90

34,90
49,90/

-30%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

29,90 99,90
149,90/

-33%

29,90
49,90/

-40%

NAŠE 
CENA

14,90

89,90
běžná cena 209,90

-57%

149,90
běžná cena 243,00

-38%

Manhattan 
Zmrzlina

1400 ml 
více druhů 

100 ml = 6,42 Kč 
s Klubem/ 

14,99 Kč bez Klubu

Prima 
Zmrzlina vanička

900 ml 
100 ml = 8,88 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 17,37 Kč

Ben & Jerry's  
Zmrzlina

465 ml, více druhů 
100 ml = 32,24 Kč s Klubem/ 

52,26 Kč bez Klubu
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 31,72 Kč

Fruitisimo 
Nanuk

110 ml 
100 ml = 42,71 Kč

Pegas Premium 
Double

100 ml

Kinder Bueno 
Cones

multipack  
4× 62 g 

100 g = 56,41 Kč

Oreo 
Sandwich

135 ml 
100 ml = 31,73 Kč

Twister
80 ml

100 ml =  24,88 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 28,48 Kč

Kaktus 
Jahoda citron

multipack 
 9× 45 ml 

100 ml = 24,67 Kč

Häagen-Dazs 
Nanuk

80 ml 
100 ml = 37,37 Kč

Mrož
v kakaové 

bílé polevě
45 ml, 2 druhy 

100 ml = 33,11 Kč

NAŠE 
CENA

32,90Magnum  
Vegan Almond

90 ml 
100 ml = 36,55 Kč

Více informací najdete na billa.cz.

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU
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19,90
23,20/

-14%

24,90
29,90/

-17%
24,90

27,90/

-11%
21,90

26,90/

-19%

10,90
19,90/

-45%
21,90

29,90/

-27%

15,90
24,90/

-36%

14,90
24,90/

-40%

13,90
21,90/

-37%
19,90

28,90/

-31%
19,90
běžná cena 27,90

-29%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95Srdce domova 
Tradiční 
pomazánkové natur
150 g 
100 g = 13,27 Kč

Srdce domova 
Smetana 

ke šlehání 31%
200 g

100 g = 12,45 Kč

Srdce domova 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

Jihočeská 
zakysaná 
smetana

180 g
100 g = 12,17 Kč

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
200 g 

100 g = 5,45 Kč

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 17,52 Kč

Kunín  
Mléčná 
krupice
150 g 
100 g = 10,60 Kč

Kunín 
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 8,83 Kč

při koupi 1 ks 15,90
100 g = 17,66 Kč

Fruitisimo 
dezert

130 g 
 více druhů 

100 g = 11,46 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 10,69 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 
více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč 
s Klubem/ 
11,16 Kč bez Klubu
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Každý den

chutná
lépe s

NAŠE 
CENA

79,90NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

39,90

59,90
84,90/

-29%

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

69,90NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

41,90

-33%

Antica Cantina  
Dip

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Antica 
Cantina 

Chipsy
150 g 

více druhů 
100 g = 24,60 Kč

 
Lays 

od 110 g, více druhů 
100 g = od 30,69 Kč

Santa Maria  
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 238,70 Kč

Doritos 
100 g 

více druhů

Pringles 
Originál

165 g 
více druhů 

100 g = 42,36 Kč

Makovky
90 g 

100 g = 19,98 Kč

Strážnické 
brambůrky

60 g 
 více druhů 

100 g = 23,17 Kč

KK  
Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips

185 g 
více druhů

100 g = 22,65 Kč
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Každý den

chutná
lépe s

13,90
20,90/

-33%

19,90
28,90/

-31%
NAŠE 
CENA

16,90

11,90
15,90/

-25%

14,90
22,90/

-35%

14,90
24,90/

-40%

18,90
25,90/

-27%
17,90

23,90/

-25%

48,90
74,90/

-35% 38,90
48,90/

-20%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

24,90

89,90
129,90/

-31%

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

11,90
NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

12,90

  
Trumf  

výčepní
0,5 l, plech

1 l = 23,80 Kč

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč

 

Zlatopramen 
0,0%

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

  
Krušovice 

Bohém
4x 0,33 l, plech 

1 l = 37,05 Kč

Novopacký  
výroční  

ležák
1,5 l, PET 

1 l = 25,93 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč

Staropramen 
12

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč

Budvar 
Originál 

Z čerstvého 
chmele

4x 0,5 l, plech 
1 l = 44,95 Kč

VL_20KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_20KW_2025_BOOK_online.indb   15 12.05.2025   13:26:1312.05.2025   13:26:13



32,90
42,90/

-23%

29,90
44,90/

-33%

24,90
29,90/

-17%

NAŠE 
CENA

27,90

9,90
15,90/

-38%
94,90

136,90/

-31%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

49,90

24,90
30,90/

-19%

29,90
36,90/

-19%

27,90
běžná cena 35,90

-22%

59,90
běžná cena 87,90

-32%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

15,27

Madeland 
Plátky

100 g 
více druhů

Sedlčanský 
Hermelín 
originál
100 g

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

Kostíci  
Kapsička

130 g 
2 druhy 

100 g = 11,74 Kč
při koupi 1 ks 

22,90
100 g = 17,62 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,91 Kč

Hellmann’s  
Original  

Tatarská 
omáčka,  

Majonéza
500 ml  
2 druhy 

100 ml = 11,98 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

Nowaco  
Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 23,96 Kč s Klubem/ 
35,16 Kč bez Klubu

Rama
Máslová 
příchuť, 
Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 12,47 Kč

Lučina
100 g

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,69 Kč

Jihočeský 
Balkánský sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč 

s Klubem/ 
31,21 Kč bez Klubu

12 KS
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59,90
94,90/

-37%

34,90
39,90/

-13%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

16,90

49,90
běžná cena 81,90

-39%

NAŠE 
CENA

39,90

16,90
18,90/

-11%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

44,95

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 37,45 Kč

při koupi 1 ks 89,90
100 g = 74,92 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 8,73 Kč

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm

680/340 g 
100 g = 11,74 Kč

NAŠE 
CENA

25,90Giana 
Rajčata pasírovaná 
500 g 
100 g = 5,18 Kč

Efko 
Stříbřité 

cibulky
370/200 g 

100 g = 15,95 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

Bonduelle  
Luštěniny
od 150/130 g 
více druhů 
100 g = od 23 Kč

BILLA 
Fazole  

v rajčatové  
omáčce

420 g 
100 g = 4,02 Kč

Spak  
Gourmet kečup

jemný, sladký
900 g, 2 druhy 

100 g = 6,65 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata
celá, krájená
180/110 g 
2 druhy
100 g = 36,27 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,47 Kč s Klubem/ 
20,48 Kč bez Klubu

BILLA 
Kukuřice 

super sweet
150/140 g 

100 g = 12,07 Kč
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ZAVAŘOVACÍ   

SEZONA 

ZAČÍNÁ 

NAŠE 
CENA

22,90

144,90
199,90/

-28% NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

6,90 27,90
36,90/

-24% NAŠE 
CENA

8,90

18,90
21,90/

-14%
26,90

28,90/
23,90

29,90/

-20%

64,90
běžná cena 119,90

-46%

Vitana  
Masox

10 kostek
110 g 

100 g = 20,82 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů
100 g = od 8,65 Kč 

s Klubem/ 
od 15,98 Kč bez Klubu

Medokom 
Med pastovaný
900 g 
100 g = 16,10 Kč

Fit müsli 
Tyčinka
30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

Emco  
Tyčinka 
s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 42,57 Kč

Nestlé 
Dětské 
cereálie
od 375 g
více druhů 
100 g = od 19,97 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 86,25 Kč

Natura 
Solamyl

200 g 
100 g = 13,95 Kč

Knorr  
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 42,38 Kč

Dr. Oetker
Sirupfix

25 g 
100 g = 75,60 Kč

Dr. Oetker 
Gelfix extra 2:1

25 g 
100 g = 107,60 Kč

Dr. Oetker
Kyselina 

citronová
80 g 

100 g = 29,88 Kč

67,90
89,90/

-24%

Mauritius 
Třtinový  

cukr  
Dry 

Demerara
1 kg

SLEVA  
NA CELOU 

ŘADU 
NATURA
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8,90
19,90/

-55%

39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

169,90

31,90
běžná cena 44,90

-29%

Avokádo  
Paprika mletá

sladká
25 g 

100 g = 35,60 Kč

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 7,09 Kč s Klubem/ 

9,97 Kč bez Klubu

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Babiččiny 
Těstoviny 

vaječné
330 g 

 více druhů 
100 g = 12,09 Kč

Jasmínová rýže 
4,55 kg 

1 kg = 37,34 Kč

  -40 %
na vybrané výrobky 

značky Viva
od 

4,55 KG
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Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem
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Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

9,90

19,90
22,90/

-13% NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

139,90

27,90
běžná cena 37,90

-26%
Haribo 
Bonbony
od 80 g 
více druhů
100 g = od 17,90 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Fidorka
30 g 
více druhů 
100 g = 33 Kč

Lotus 
originál
140 g 
100 g = 19,93 Kč 
s Klubem/ 
27,07 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

9,90Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 19,80 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Nesquik 
Sušenka
26 g 
100 g = 38,08 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 26,63 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 49,95 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení, více druhů

Jacobs 
Krönung 

Instantní 
káva
200 g 

 více druhů
100 g = 94,95 Kč

Nescafé  
Classic, 
Crema 

Instantní 
káva
200 g

100 g = 69,95 Kč
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ
Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy  
za výrazné slevy u našich partnerů.
 
Více na billa.cz

69,90
79,90/

-13%
32,90
běžná cena 39,90

-18%

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

69,90

Orbit 
Žvýkačky

64 g 
více druhů 

100 g = 109,22 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Jägermeister
0,7 l
1 l = 457 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
více druhů
1 l = 359,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč s Klubem/ 

26,60 Kč bez Klubu

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 14,33 Kč

Lay’s 
Strong Hot 

Wings
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
2 druhy 

100 g = 40,82 Kč

Bohemia  
Čočkové 

chipsy
65 g 

100 g = 46 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

Pringles 
Original

165 g 
více druhů 

100 g = 42,36 Kč

VL_20KW_2025_BOOK_online.indb   23VL_20KW_2025_BOOK_online.indb   23 12.05.2025   13:28:1312.05.2025   13:28:13



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

29,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

38,90

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

NAŠE 
CENA

34,90

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Original River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

  
Contello Prosecco 

D.O.C. Frizzante
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč
Chardonnay

1 l

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 

119,90 
1 l = 159,86 Kč

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

15,90

Dobrá voda
neperlivá,  jemně 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,26 Kč

Hello 
Džus

1 l 
více druhů

Relax
1 l 

více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 55,57 Kč

1 L
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

15,90
22,90/

-31%

NAŠE 
CENA

13,90

18,90
25,90/

-27%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

33,90

NAŠE 
CENA

399,00
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

17,90 99,90
169,90/

-41%

NAŠE 
CENA

279,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

16,90

Krušovice 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Mustang 
Hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Excelent 11, 
Radegast  
Rázná 10
0,5 l, plech 

2 druhy 
1 l = 37,80 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,04 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Lenor  
Aviváž

74/98 dávek
2 druhy 
1 dávka =                  
od 1,52 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Lotto 
Sportovní 
ponožky
3 ks, 2 druhy

Ariel 
Prostředek  
na praní
20–43 dávek
1 dávka = od 6,50 Kč

Staropramen 10, 
Nealko

0,5 l, plech 
2 druhy 

1 l = 31,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

Budvar  
Výčepní

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

1 dávka = od 6,04 Kč
od 40

1 dávka = od 1,32 Kč
od 51

1 dávka = od 1,52 Kč
od 74

12,90
16,90/

-24%

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

3 PÁRY

1 dávka = od 6,50 Kč
od 20
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

79,90

34,90
běžná cena 42,90

-19%NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

99,90 34,90
běžná cena 44,90

-22%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

9,90
-50%

Pampers 
Premium Care 
Dětské plenky a kalhotky
38–72 ks, více druhů 
1 ks = od 9,18 Kč

Blend-
a-dent  
Fixační 
krém 
na zubní 
náhradu 
duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Soft Dent Eco 
Zubní kartáčky

3 ks
více druhů
1 ks = 36,63 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 53,27 Kč

BILLA 
Kuchyňské 

utěrky
2 role 

1 role = 23 m 
1 m = 1,73 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml 
více druhů

100 ml = 9,43 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč 
s Klubem/ 
0,29 Kč bez Klubu

Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

více druhů
100 g = 12,49 Kč

Rewards 
Pochoutka  

pro psa
80 g, 2 druhy 

100 g = 43,63 Kč s Klubem/ 
56,12 Kč bez Klubu

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,50 Kč
při koupi 1 ks 19,90

100 g = 165,83 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_20KW_2025

3

2
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

54,90
84,90/

-35%

NAŠE 
CENA

79,90

19,90
34,90/

-43%

NAŠE 
CENA

19,90

2,90
běžná cena 4,90

-41%
8,90

běžná cena 24,90

-64%
16,90

od 25,90/

od -35%

54,90
83,90/

-35%

389,90
699,00/

-44%

NAŠE 
CENA

89,9014,90
19,90/

-25%

Choceňský 
smetanový 
MAX jogurt

330 g 
100 g = 6,03 Kč

NAŠE 
CENA

139,90

Stará 
Myslivecká

Žitná
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Budweiser 
Budvar 
Originál, 
Budvar 33
0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

  
Tulipány
7 stonků 
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kaiserka 
cereální, 
natural
z naší pece
1 ks, 56 g 
více druhů 
100 g = 5,18 Kč 
s Klubem/ 
8,75 Kč bez Klubu

Klobása 
chlapská, 
papriková
z pultu lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů

34,90
59,90/

-42%

Zahradní 
substrát 

20 l 
1 ks

Ariel  
Prostředek 

na praní
86 dávek

1 dávka = 4,53 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 35,96 Kč

Kuře 
chlazené
cena za 1 kg

Zátkova  
Pšeničná 
mouka
1 kg, 3 druhy

Okurka
1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

330 G

PÁTEK 16. 5. – NEDĚLE 18. 5. 2025

SUPER 
CENY NA VÍKEND

1 dávka = 4,53 Kč
86
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79,90
běžná cena 124,90

-36%
5,90

běžná cena 9,90

-40%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

139,90

XXL
49,90

69,90/

-29%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

49,90
-44%

23,90
37,90/

-37%

49,90
67,90/

-27%

Kabanos
exclusive, 

s chilli, 
se sýrem 

120 g, 3 druhy 
100 g = 41,58 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 5,32 Kč

Magu
500 ml 
4 druhy 

100 ml = 27,98 Kč

Kobliha
meruňková 
jahodová 
náplň
1 ks, 65 g 
2 druhy 
100 g = 9,08 Kč 
s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

BILLA 
Tavený sýr
360 g 
100 g = 13,86 Kč

Srdce 
domova
Vejce M 
18 ks
1 ks = 4,43 Kč 
s Klubem/ 
6,63 Kč bez Klubu

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,05 Kč
při koupi 1 ks 
89,90
100 g = od 25,32 Kč

Banán
volný, 1 kg

19. 5. – 20. 5. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

FERMENTOVANÝ 
NÁPOJ  

K PROČIŠTĚNÍ 
ORGANISMU

18 KS

360 G

POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Farmářské 
kuře z Údlic, 

Kuřecí 
kousky

1 kg

Kubík 
cereálie

500 g 
více druhů 

100 g = 10,98 Kč

Frosta 
hotovky

od 400 g  
více druhů 

1 kg = od 153,78 Kč

NAŠE 
CENA

54,90179,9069,90
-10%-28%

199,90/97,90/

500 G1 KG
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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40 bodů
běžná cena 9,90

75 bodů
běžná cena 29,90

150 bodů
běžná cena 49,90

-23%
2290
běžná cena 29,90

-30%
13990

běžná cena 199,90

-20%
2790
běžná cena 34,90

Raffaello, 
40 g 

100 g = 74,75 Kč 
bez Klubu

Kuřecí 
párečky

250 g 
100 g = 19,96 Kč 

bez Klubu

Kostelecký 
šunkový salám

100 g

 
Bohemia Sekt 

Chardonnay 
brut
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč s Klubem/ 
266,53 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Acidofilní mléko

950 g 
100 g = 2,94 Kč s Klubem/ 

3,67 Kč bez Klubu

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 35,36 Kč 
bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 150 bodů

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů
Načtěte si

v aplikaci za
10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů
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